W N N AN Y

JAARREKENING 2023: Stichting En...Actie

BALANS 31 december

Debet Credit

2023 2022 2023 2022

Vaste activa 35221 35611 Vermogen 146902 139039

Vorderingen 45673 50148 Schulden 44288 39566
Liquide middelen 110296 92847

191191 178606 191191 178606

Jaarrekening 2023




JAARREKENING 2023:

RESULTATENREKENING

Baten

Omzet

Lasten

Afschrijvingen
Andere kosten

Resultaat

Stichting En...Actie

2023
81307
81307
4193
69251
-73444
7863

2022
83923
83923
1471
77186
-78657
5266

Jaarrekening 2023



W N N AN Y

JAARREKENING 2023: Stichting En...Actie

TOELICHTING BALANS 2023 2022

debet

Vaste activa

Vaste activa 35221 35611

Vorderingen

Debiteuren 0 1074

Aanvulling BTW 2023 3001

Aanvulling BTW 2022 4026

Lening T. Braams 42672 45048
45673 50148

Liquide middelen

ING zakelijke rekening 16932 60584
ING spaarrekening 93364 32263
ING beleggingsrekening 0 0

110296 92847

Jaarrekening 2023




W N N AN Y

JAARREKENING 2023: Stichting En...Actie

TOELICHTING BALANS 2023 2022
credit
Vermogen
Stand per 01-01 139039 133773
Resultaat 7863 5266
Stand per 31-12 146902 139039
Schulden
Crediteuren 1189 7409
BTW 4e kwartaal 798 186
RC Filip Braams -29
Overlopende passiva (vooruitontvangen subsidies) 40802 32000
Nog te betalen kosten 1500

44288 39566

Jaarrekening 2023




JAARREKENING 2023: Stichting En...Actie

TOELICHTING RESULTATENREKENING

baten

Omzet

Omzet vrijgesteld, subsidies en fondsen
Omzet 0%

Omzet btw hoog

Omzet btw laag

Vooruitontvangen subsidies

2023

2022

Jaarrekening 2023




W N N AN Y

JAARREKENING 2023: Stichting En...Actie

TOELICHTING RESULTATENREKENING 2023 2022
lasten
Afschrijvingen
Inventaris 4193 1471
4193 1471

Andere kosten
Autokosten en transportkosten
Diverse reiskosten 198 198

198 198

Andere kosten

KRFF 11 15534
KRFF 10 29989
KRFF 9 53245
RVO 6500
Overige productiekosten 22006 12730
Kantoorbenodigdheden 750 665
Representatie 1042
Relatiekosten 2600
Administratiekosten 2338 1219
Rente en bankkosten -1600 -1026
Overigen 37 11
69054 76988
69251 77186

Jaarrekening 2023




